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BESKRIVNING

?Min självbiografi är mest av allt en nära spegling av ett modernt, nästan seriekopplat, företagsdrama.
Dramat är uppdelat i ett stort antal akter och utspelar sig på ett otal scener. Gång på gång har jag fått
uppleva glädjen i att uppträda i ledande, spännande roller - men mina uppdrag har även medfört
smärta.Tidsramen för dramat vill jag beskriva som en epok under vilken Sveriges självbild genomgått en
metamorfos. Ja, kanske gäller detta hela den västerländska hegemonin. Resultatem av omvandlingen är
fortfarande obearbetade. I egenskap av ofta extremt engagerad och ibland kontroversiell aktör i detta nyss
förflutna, vill jag med denna bok visa hur jag tänkte, vad jag gjorde och varför -- både i med och
motgång.Jag vill också berätta om människor som jag mött, och redovisa några personliga slutsatser som
jag nu, vid sjuttio års ålder, har dragit av mitt ledarskap." Percy Barneviks karriär utgör ett stycke svensk
industrihistoria. Efter närmare fyra decennier som företagsledare har han en unik insyn i näringslivets
innersta maktcirklar. Nu berättar Barnevik för första gången sin egen historia, från uppväxten i Bohuslän
och de tidiga åren på Sandvik till den stora ABB-fusionen, spelet kring hans pensionsavtal och relationen
till familjen Wallenberg. Här finns också hans engagemang i hjälporganisationen Hand in Hand, något han
själv beskriver som sitt viktigaste arbetet någonsin.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

vill förändra världen med fintech - resume.se

2012, Pocket/Paperback. Köp boken Jag vill förändra världen hos oss!

Vill förändra världen - Linköpings universitet - liu.se

Karin Helgøy och Siri Breistein Jag vill förändra världen - men först vill jag gifta mig TV-personligheten
Ally McBeal har, som populärkulturens främsta ...

Katarina vill förändra världen - Barometern

Sidor. Home; Art; Kontakt; About me; Böcker
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JAG VILL FÖRÄNDRA VÄRLDEN

https://www.bo-fi.club/?p=JAG%20VILL%20F%C3%96R%C3%84NDRA%20V%C3%84RLDEN&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=JAG%20VILL%20F%C3%96R%C3%84NDRA%20V%C3%84RLDEN&ln=se
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